
Sådan gør du!
Registrering og fordeling af emballagety-
per sker direkte i Business Central, hvor 
du allerede arbejder til daglig.  
MONTES WasteIT indsamler automatisk 
alle relevante data og gør dem klar til 
indberetning. Modulet giver fuldt over-
blik over emballagetyper, kundefordeling 
og mængder, så rapportering til myndig-
hederne bliver enkel.

MONTES WasteIT er udviklet med høj 
fleksibilitet, så du kan tilpasse indtastnin-
gerne til virksomhedens behov og ønsket 
struktur.

Der kan frit oprettes ’hovedtyper’, 
’undertyper’ og øvrige ’niveauer’ på de 
enkelte varegrupper og varenumre. Hvis 
der er behov for tekster på flere sprog på 
kundefakturaer, kan disse tilføjes. Når du 
opretter emballagetyper, har du mulig-
hed for at indtaste tekst på forskellige 
sprog.

Sig farvel til besværligt papirarbejde!
MONTES WasteIT integreres med Busi-
ness Central og giver jer en enkel måde 
at registrere affald pr. vare og rapportere 
totaler til myndighederne.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kort sagt, - med vores løsning indberet-
ter du affald og emballage nemt, deler 
data og får det fulde overblik – så du 
kan forbedre håndteringen uden ekstra 
arbejde.

Udvidet producentansvar
EU’s emballagedirektiv stiller krav om, 
at virksomheder løbende registrerer og 
håndterer emballageaffald – så I undgår 
overtrædelser og forbedrer jeres miljø-
profil. 

For at gøre arbejdet med de nye regler 
enklere har vi udviklet MONTES WasteIT 
– et emballagemodul, der er fuldt inte-
greret i Microsoft Dynamics 365 Business 
Central.

MONTES WasteIT gør det nemt at 
indsamle, strukturere og rapportere 
emballagedata korrekt. Modulet giver 
fuldt overblik over emballagetyper, 
leverandører, kunder, oprindelseslande 
og mængder. Rapporter og statistikker 
kan eksporteres til myndighederne eller 
deles med samarbejdspartnere.

Hvad betyder udvidet producent- 
ansvar?
Emballagereglerne indebærer et udvidet 
producentansvar, hvor virksomheder har 
fået ansvar for at finansiere og organise-
re indsamling, sortering og behandling af 
deres emballageaffald. 

Dette betyder, at virksomheder nu skal 
registrere deres emballageforbrug, 
indberette data og betale gebyrer – med 
det formål at reducere materialeforbrug 
og fremme genanvendelig emballage.

Enkel emballagehåndtering -  
med rapportering af emballageaffald 
direkte i Business Central
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